TELEVIZNY PROGRAM

27. TYZDEN

Sobota 27. 06. 2020
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1:20
1:50

1:55
2:20

3:00
3:20
4:00
4:30

5:00
7:00

7:35

8:05 ®
8:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
Fundamenty (Hierarchia a
episkopat)

Vaticano

Prehlad katolickych
periodik

Na ténoch vdacnosti

V Skole Ducha / Mons.
Stanislav Zvolensky: Postoj
k majetku

Hodina milosrdenstva
Hudobné pdédium
Zivot v Turkane

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia (6)

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Klbko

Prehlad katolickych
periodik

® - Pre deti

8:35

9:05
9:45
10:05
10:15
10:45

11:00
12:00
12:35

13:00

13:30

14:00

14:35

15:00
15:17

7 - Posunkovy jazyk

Novéna k Matke ustavicnej
pomoci

Vecerna univerzita (5)
Pallotini

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti

Preco, otce? (Preco sa
modlime k svatym?)

Indonézia - Pater Stef
Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Z javora / Uspavanky

Vecera u Slovaka (13.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Akatist

Novéna k Matke ustavicnej
pomoci

Hodina milosrdenstva
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

17:00
17:30

18:35 ®
19:00

19:25
20:05
20:30 (2
22:15
22:30
23:00
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd

Svata omsSa v madarskom
jazyku

LUXaren

Hrdinské duchovenstvo - v
pekle prvej svetovej vojny
Klbko

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

RuZenec / Ruzenec svetla.
Spravodajsky suhrn

Svaty Peter (1)

Kulmenie (Ave Maria)
Fatimské posolstvo (8)
Vaticano

Vecera u Slovaka (13.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

@& - Nedostupné online
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Nedela 28. 06. 2020

0:10  Spravodajsky suhrn 8:40  Gréckokatolicky magazin 15:00  Hodina milosrdenstva

0:30  Chvaly 9:00 LUXaren 15:17  Litanie k NajsvatejSiemu

1:20  Indonézia - Pater Stef 9:30  Nové kvalita Zivota Srdcu JeziSovmu

2:20  LUXéaren 10:00  Svétd omsa z Bratislavy 15:30  RuzeneczLurd

3:.00 Hodina milosrdenstva 10:50  Novéna k Matke ustavi¢nej 16:05  Spojeni oceanom

3:20  Moja misia - magazin pomoci 16:40 (12) Svaty Peter (1)

3:50 @ Egypt - Unesené nevesty ~ 11:20  Eucharistické zazraky 18:30  Svétd oms3a z Bratislavy

430  RuZenec/RuZenecsvetla, 1135  Spravodajsky suhrn 19:15 © Kibko

5:00  Biblia (7) 12:00  Anjel Pana 19:30  Katechéza

7:00  RuZenec/ Slavnostny 12:20  Boh k tebe hovori 20:00 Modlitba za odvratenie
ruzenec. 12:35 RuZenec / Radostny epidémie

7:35  Loretanske litanie ruzenec. 21:00  Medzi nebom a zemou

13:00  V Samarii pristudni/Svati  5q.45

Peter a Pavol, kniezata . B .
8:05 ® Klbko 22:45  Jeden najedného/ Omse,

apostolov L .
P veriaci a Cirkev

7:36  Spravodajsky suhrn Indonézia - Pater Stef

8:25  Slovo v obraze / Svaty 14:25  Zivotv Turkane

Peter 23:00  Vecerna univerzita (5)
14:40  Preco, otce? (Prec -
reco, otce? (Preco sa 23:40  Pallotini

modlime k svatym?)

14:45 Loretanske litanie

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 29. 06. 2020

0:10
0:25

1:25

2:00

2:30

3:00

3:20

4:30

5:00

7:00

8:00

8:10 ®

8:30
9:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / Pamat
Cloveka

V Skole Ducha / Mons.
Stanislav Zvolensky: Postoj
k majetku

Spojeni oceanom
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Fundamenty (Hierarchia a
episkopat)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia (8)

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzdens ...

Ichtis - antivirus pre deti
(8)

Medzi nebom a zemou

Katechéza

® - Pre deti

9:30
11:30
11:45
12:00
12:35

13:00

13:08
13:30
13:55
15:00
15:17

15:30
16:05
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa z Vatikanu
Eucharistické zazraky
Z pramena

Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo v obraze / Svaty
Peter

Kulmenie (Ave Maria)
Zivot v Turkane
Vecerna univerzita (6)
Hodina milosrdenstva
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
RuZenec z Lurd

Stopy Krista v Rime

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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17:30

18:30

19:15 ®

19:25
20:05

20:15

20:30

22:00 (2)

22:30
23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Uspesny
pribeh BanskosStiavnickej
kalvarie)

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV

LUX.

Ichtis - antivirus pre deti
(8)
RuZenec / Ruzenec svetla.

Slovo v obraze / Svaty
Peter

A teraz ¢o? / Kvoli svojmu
fararovi nechodim do
kostola

V Samarii pri studni /
Krestanské pute a
putovanie

Etidpia - chodte a ucte
vSetky narody
Fatimské posolstvo (8)
Peter medzi nami

vKontexte / Juraj Vittek: Je
svaté prijimanie na ruku
neprijatelné?

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 30. 06. 2020

0:10

0:20

0:50 (2)

1:25
2:15

3:00

3:20

4:30

5:00

7:00

7:45

8:20 ®

9:00

10:00

#* - Premiéra

Slovo v obraze / Svaty
Peter

Moja misia - magazin
Egypt - Unesené nevesty
Chvaly

Duchovna poradna (Jan
Buc: Hriech a BoZie slovo)

Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita (6)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia (9)

Svatad omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Ichtis - antivirus pre deti
9)

Fundamenty (Hierarchia a
episkopat)

Slovo v obraze / Svaty
Peter

® - Pre deti

10:10
10:25
10:55

12:00

12:35
13:00
13:30
14:10
14:30
15:00
15:20
15:30
16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Vaticano

Doma je doma (Uspesny
pribeh Banskostiavnickej
kalvarie)

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV

LUX.

RuZenec / Ruzenec svetla.

Spojeni oceanom
Hudobné pdédium
Zivot v Turkane
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Boh k tebe hovori
RuZenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme

Putovanie po Svatej zemi

(1)

(7 - Skryté titulky
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17:00

17:30

18:30
18:45

19:05 ®

19:25

20:05
20:30

20:55
21:15
22:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka (M§j Zivot
online)

Doma je doma (Poklad
Aurel Stodola)

Z pramena

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Ichtis - antivirus pre deti
9)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Spravodajsky suhrn
vKontexte / Juraj Vittek:
Majstri podozrievania

Gréckokatolicky magazin
Stopy Krista v Rime
Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 01. 07. 2020

0:10
0:20

1:20
2:00
2:20

3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
7:00
7:45

8:20 ®

8:50

#* - Premiéra

Kulmenie (Ave Maria)
Doma je doma (Uspedny
pribeh BanskoStiavnickej
kalvérie)

Hudobné pédium
Zivot v Turkane

vKontexte / Juraj Vittek:
Majstri podozrievania

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza

RuZenec / Ruzenec svetla.

Biblia (10)
Svatd omsa z PreSova

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Ichtis - antivirus pre deti
(10)

A teraz €o? / Kvdli svojmu
fararovi nechodim do
kostola

® - Pre deti

9:00 Kulmenie (Ave Maria)
9:30 fa-TAL
10:30 Putovanie po Svatej zemi
(M)
10:55 Doma je doma (Poklad
Aurel Stodola)
12:00  Anjel Pana
12:35  RuZenec/ Radostny
ruzenec.
13:00  Stopy Krista v Rime
14:00  vKontexte /Juraj Vittek:
Majstri podozrievania
14:30  Spravy zo Svatej zeme
15:00 Hodina milosrdenstva
15:30  RuZenecz Lurd
16:05  Eucharistické zazraky
16:30 (2 Krizové vypravy (1/4) -
Cesty viery
17:00 ® Klbko

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky
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17:30

18:35 ®

19:05
19:25

20:05
20:20

20:30
21:30

21:45

22:05
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Vzacnost
detského ¢asu)

Ichtis - antivirus pre deti
(10)

Z pramena

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Eucharistické zazraky

A teraz ¢o? / Kvéli svojmu
fararovi nechodim do
kostola

Fundamenty (Laici)

Jeden na jedného (Vatikan
a MedZugorie)

Viera do vrecka (M§j Zivot
online)

Taizé
Katechéza
Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 02. 07. 2020

0:10
0:20

1:20
3:00
3:25
4:30
5:00

7:00

7:45

8:10

8:20 (12

8:55 (12)

9:25
9:40

#* - Premiéra

Eucharistické zazraky

Doma je doma (Poklad
Aurel Stodola)

V Samarii pri studni /
Krestanské pute a
putovanie

Hodina milosrdenstva
Taizé

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia (11)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec / Ruzenec svetla.

A teraz ¢o? / Kvéli svojmu
fararovi nechodim do
kostola

Stary zakon / A na zaciatku
bolo svetlo

Krizové vypravy (1/4) -
Cesty viery
Z pramena

Svatd omsa z Levoce

® - Pre deti

11:30
11:45

12:00
12:35

13:05
13:55
14:40

15:00
15:30
16:05 (2

16:30

17:00
17:15

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Eucharistické zazraky

Viera do vrecka (M§j zivot
online)

Anjel Pana

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Taizé

Medzi nebom a zemou
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Laska a rodicovstvo (1) /
Ludska osoba a sexualita

Vecera u Slovaka (Svatych
Cyrila a Metoda,
slovanskych vierozvestov)

Kulmenie (Ave Maria)

A teraz ¢o? / Kvéli svojmu
fararovi nechodim do
kostola

Doma je doma (V hlave)

(7 - Skryté titulky
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18:35 (12

19:05

19:25

20:05

20:20
21:10
22:10

22:25

22:35
22:55
23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Stary zakon / A na zaciatku
bolo svetlo

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Klenotnica (Posolkyna
BozZej lasky)

Taizé

Poltonklub

Jeden na jedného (Vatikan
a MedZugorie)

Slovo v obraze / Svaty
Peter

Katechéza
Nova kvalita zZivota

V Skole Ducha / Mons.
Stanislav Zvolensky:
Pravda v nasom Zivote

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 03. 07. 2020

0:10
0:20
1:20

2:20

3:00
3:20
4:00

4:07
4:30

5:00
7:00

8:00

8:55 (i2)

9:15

#* - Premiéra

Klenotnica (Posolkyna
BozZej lasky)

Doma je doma (Vzacnost
detského c¢asu)

Vecerna univerzita (6)

Vecera u Slovaka (Svatych
Cyrila a Metoda,
slovanskych vierozvestov)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Slovo v obraze / Svaty
Peter

Eucharistické zazraky

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia (12)

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZznostou

Pozvanka

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Stary zakon / V pote
tvare...

Laska a rodicovstvo (1) /
Ludska osoba a sexualita

Slovo v obraze / Svaty
Peter

® - Pre deti

9:25

9:40
10:00

10:10
10:30

10:55
12:00
12:35
13:00
13:55

14:25

14:40

15:00
15:30
16:05
16:25

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka (M§j zivot
online)

Kulmenie (Ave Marie)
Klenotnica (Posolkyna
Bozej lasky)
Z pramena

RuzZenec / Sedembolestny
ruzenec.

Doma je doma (V hlave)
Anjel Pana

RuZenec / Ruzenec svetla.
Fundamenty (Laici)

Duchovna poradna (Jan
Buc: Hriech a BoZie slovo)

Jeden na jedného (Vatikan
a MedZugorie)

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota

V Skole Ducha / Mons.
Stanislav Zvolensky:
Pravda v nasom Zivote

(7 - Skryté titulky
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17:00

17:15

17:30

18:35 (12)

19:05

19:25

20:05

20:15

20:30

21:30
22:00
22:30

23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie (Ndmestie sv.
Petra)

A teraz €o? / Kvoli svojmu
fararovi nechodim do
kostola

Moja misia - magazin
Stary zakon / V pote
tvare...

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Nova kvalita zivota

A teraz €o? / Kvéli svojmu
fararovi nechodim do
kostola

Marta Robinova - Od
utrpenia k odovzdaniu

Spojeni oceanom
LUXaren

Putovanie po Svatej zemi
(M

Katechéza

Veclera u Slovaka (Svatych
Cyrila a Metoda,
slovanskych vierozvestov)

Z pramena
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@& - Nedostupné online




